1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 104/2020

São Roque, 13 de maio de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Informamos que esta Casa de Leis efetuou
depósito no valor total de R$ 1.790,00 (um mil, setecentos e noventa reais) a
favor da Prefeitura, a título de devolução de duodécimo referente ao
cancelamento de restos a pagar do exercício de 2019, em 13/05/2020.

Em anexo, cópia do comprovante de depósito
efetuado.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2020 - 13:15 4195/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G9P6B9V0K3X3Z3Y9
		2020-05-18T10:02:56-0300